

Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB
Box 5046
55544 Jönköping

2025071813621

Årsredovisning
för
Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB
556204-8370
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 06 - 26 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2025- 06 - 27



Henrik Florby

Styrelsen och verkställande direktören för Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att förse svensk industri med högkvalitativa tätningar och tätningssystem. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trelleborg AB, organisationsnummer 556006-3421, med säte i Trelleborg. Bolaget har sitt huvudkontor i Jönköping och ingår i affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har vi sett en negativ tillväxt inom kapitalintensiva industrier som Off Highway och Industrial Automation, vilka representerar en stor del av bolagets omsättning. Vi har upplevt en stark tillväxt inom försvarsindustrin och flygindustrin, vilket till stor del har kompenserat för den minskade försäljningen inom övriga kundsegment. Den totala försäljningen uppgick till 339 039 tkr under året, vilket var en minskning med 4 091 tkr (-1,2%) jämfört med föregående år.

Vi har upprätthållit en mycket god kostnadskontroll, vilket har varit avgörande för att hantera de ekonomiska utmaningarna. Tack vare prishöjningar och en gynnsam försäljningsmix har vi i stor utsträckning kunnat kompensera för inflationen, vilket har resulterat i en rekordstark bruttomarginal.

Sammanfattningsvis har vi, trots utmaningar inom vissa kundsegment, lyckats bibehålla en stabil och lönsam verksamhet tack vare vår bredd, strategiska inriktning och effektiva kostnadshantering.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi förväntar oss att verksamheten kommer att prestera i linje med , eller något bättre, än föregående år. Tack vare vår diversifierade kundbas och omfattande expertis är vi väl positionerade för att hantera både utmaningar och snabba marknadsuppgångar. Vi övervakar noggrant det makroekonomiska läget för att snabbt kunna hantera plötsliga förändringar orsakade av externa faktorer utanför vår kontroll, såsom geopolitiska konflikter, globala frakt- och logistikstörningar samt råvarubrist med flera

Hållbarhetsupplysningar

Trelleborg skyddar det som är betydelsefullt i samhället - människor, miljö, infrastruktur och industriell utrustning och koncernen strävar efter att vara hållbarhetsledande inom sin industri.

Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB rapporterar hållbarhetsarbete enligt gällande lagar och direktiv genom koncernen, Trelleborg AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	333 039	337 131	346 288	290 549	268 188
Soliditet (%)	10,3	12,3	10,0	10,0	18,0
Antal anställda	31	31	31	30	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250	50	5 301	2 297	7 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 297	-2 297	0
Årets resultat				-113	-113
Belopp vid årets utgång	250	50	7 598	-113	7 785

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 598 134
årets förlust	-112 691
	7 485 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 485 443
	7 485 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB
Org.nr 556204-8370

3 (14)

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		333 039	337 131
Kostnad för sålda varor		-171 979	-178 867
		161 060	158 264
Rörelsens kostnader			
Försäljningskostnader	2, 3	-33 304	-27 351
Administrationskostnader	4	-11 944	-10 260
Övriga rörelsekostnader	5	-22 699	-18 846
		-67 947	-56 457
Rörelseresultat	6	93 113	101 807
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 214	1 661
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-202	-14
		1 012	1 647
Resultat efter finansiella poster		94 125	103 454
Bokslutsdispositioner	9	-94 238	-100 539
Resultat före skatt		-113	2 915
Skatt på årets resultat	10	0	-618
Årets resultat		-113	2 297

2025071813624

Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB
Org.nr 556204-8370

4 (14)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11

5 886

6 895

5 886

6 895

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

12

417

319

417

319

Summa anläggningstillgångar

6 303

7 214

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 232

56 279

Övriga fordringar

13

19 087

192

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

656

642

68 975

57 113

Summa omsättningstillgångar

68 975

57 113

SUMMA TILLGÅNGAR

75 278

64 327

Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB
Org.nr 556204-8370

5 (14)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250

250

Reservfond

50

50

300

300

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 598

5 301

Årets resultat

-113

2 297

7 485

7 598

Summa eget kapital

7 785

7 898

Obeskattade reserver

17

8

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 315

628

Skulder till koncernföretag

18

58 495

47 621

Övriga skulder

5 310

4 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 365

3 446

Summa kortfristiga skulder

67 485

56 429

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

75 278

64 327

2025071813626

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		94 125	103 454
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	1 181	285
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		95 306	103 739
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		7 047	-197
Förändring av kortfristiga fordringar		-18 912	-151
Förändring av leverantörsskulder		687	-55
Förändring av kortfristiga skulder		7 412	-11 286
Kassaflöde från den löpande verksamheten		91 540	92 050
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-7 063
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-270	-167
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-270	-7 230
Finansieringsverksamheten			
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-100 539	-97 604
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-100 539	-97 604
Årets kassaflöde		-9 269	-12 784
Likvida medel vid årets slut	20	-9 269	-12 784

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 7 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 775 tkr (2 626).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 016	2 572
Senare än ett år men inom fem år	3 385	1 029
	5 401	3 601

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Deloitte		
Revisionsuppdrag	104	101
	104	101

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	10	11
Män	21	20
	31	31
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 353	1 501
Övriga anställda	22 195	19 554
	23 548	21 055

Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	303	296
Pensionskostnader för övriga anställda	4 529	5 123
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 613	8 010
	13 445	13 429
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	36 993	34 484
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Bankkostnader	-16	-8
Valutakursvinst	927	683
Koncerninterna kostnader	-23 610	-19 521
	-22 699	-18 846

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100 %	100 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	1 213	1 661
Övriga ränteintäkter	2	0
	1 215	1 661

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-202	-14
	-202	-14

2025071813632

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-94 231	-100 539
Förändring av överavskrivningar	-8	0
	-94 239	-100 539

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-618
Totalt redovisad skatt	0	-618

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-113		2 915
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	23	20,60	-600
Ej avdragsgilla kostnader		-23		-17
Ej skattepliktiga intäkter		0		
Redovisad effektiv skatt		0		-618

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 063	0
Inköp	0	7 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 063	7 063
Ingående avskrivningar	-168	0
Årets avskrivningar	-1 009	-168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 177	-168
Utgående redovisat värde	5 886	6 895

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar redovisas i resultaträkningen bland administrationskostnader

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 080	8 913
Inköp	270	167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 350	9 080
Ingående avskrivningar	-8 761	-8 644
Försäljningar/utrangeringar	0	-7
Årets avskrivningar	-172	-110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 933	-8 761
Utgående redovisat värde	417	319

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar redovisas i resultaträkningen bland administrationskostnader

Not 13 Övriga fordringar

Övriga fordringar har ökat pga en stor momsfordran mot det tyska Skatteverket. Detta är en engångsföreteelse.

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	522	511
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	134	131
	656	642

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 2 500 st aktier med ett kvotvärde på 100 kr.

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	7 598
årets förlust	-113
	7 485
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 485
	7 485

Not 17 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Förändring överavskrivningar	8	0
	8	0

Not 18 Fordran hos och skuld till koncernföretag

Bolaget är anslutet till Trelleborg AB:s koncernkontosystem

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgodohavande på koncernkonto	57 625	66 894
Skuld avseende lämnat koncernbidrag	-94 231	-100 539
Leverantörsskulder till koncernföretag	-21 890	-13 976
	-58 496	-47 621

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 181	285
	1 181	285

Not 20 Årets kassaflöde

Bolaget är anslutet till Trelleborg AB:s koncernkontosystem och vårt saldo per 2024-12-31 uppgår till 57 625 tkr (66 894 tkr), dvs en minskning med 9 269 tkr enligt kassaflödesanalysen.

Trelleborg Sealing Solutions Sweden AB
Org.nr 556204-8370

14 (14)

Not 21 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Trelleborg AB med organisationsnummer 556006-3421 med säte i Trelleborg.

Jönköping enligt den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Jönköping

Jonas Karlsson
Ordförande

Sofia Klaar

Henrik Florby
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mattias Lönnquist
Auktoriserad revisor
Deloitte AB
